
ZARZĄDZENIE NR 52/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 1 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łebuni 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) 
oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59zpóźn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1-
Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Łebuni w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkolę: 

- Marzena Krakowiak - Przewodniczący Komisji 

- Mariola Mądra-Nowak 

- Halina Stolarczyk 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Teresa Lis 

- Katarzyna Butkiewicz 

- Beata Sobańska-Zając j 

3. Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

- Małgorzata Miotk 

- Krystyna Klinkosz 

4. Przedstawiciele rady rodziców: 

- Joanna Czaja 

- Wioletta Klein 

5. Przedstawiciel związków zawodowych: 

- Dorota Łunecka - Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Cewicach. 

§ 2 . 

Komisja Konkursowa działa na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587). 

Id: 21635C03-D84E-474C-A13D-CC882ABA4671. Podpisany Strona 1 



» 

Id: 21635C03-D84E-474C-A13D-CC882ABA4671. Podpisany Strona 2 


